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Kahraman astsubayın adı Samsun’da
yaşatılacak

ABONE OL      

FETÖ üyesi darbeci general Semih Terzi'yi vurduktan sonra şehit olan Astsubay Kıdemli
Başçavuş Ömer Halisdemir'in adı Samsun’da Metro Holding Kurucu Onursal Başkanı
Galip Öztürk tarafından yaptırılan okula verildi.
GALİP ÖZTÜRK'TEN ŞEHİT HALİSDEMİR'E BÜYÜK VEFA

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz tarihindeki darbe girişimi sırasında, darbe yanlısı
Tuğgeneral Semih Terzi ve bir grup askerin Ankara'daki Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmek
istemesi üzerine, darbeci komutanı vuran ve hemen ardından kendisi de şehit olan Piyade Astsubay
Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir'in adı Samsun'da yaşatılacak. Kahraman askerin adı Samsun'un
Canik ilçesinde Metro Holding Kurucu Onursal Başkanı Galip Öztürk tarafından yaptırılan Türkiye'nin
en büyük İmam Hatip Lisesi'ne verildi.

DARBE GİRİŞİMİNİN SEYRİNİ DEĞİŞTİREN KAHRAMAN

Metro Holding Kurucu Onursal Başkanı Galip Öztürk, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında FETÖ'cü
SON DAKİKA
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Tuğgeneral Semih Terzi'yi silahını çekerek alnından vurarak öldüren ve darbe girişiminin seyrini
değiştiren şehit astsubay Ömer Halisdemir'in ismini Samsun'un Canik ilçesinde yaptırdığı İmam Hatip
Lisesi'ne verdiğini duyurdu.

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK İMAM HATİP LİSESİ'NE ADI VERİLDİ

110 derslik ve 40 laboratuvarıyla Türkiye'nin en büyük İmam Hatip Lisesi unvanına sahip olan ve
kendi ismini taşıyan okulun adının '15 Temmuz Ömer Halisdemir İmam Hatip Lisesi' olarak
değiştirildiğini ifade eden Öztürk, "Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında,
darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi ve bir grup askerin Ankara'da ki Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı
basarak ele geçirmek istemesi üzerine Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, darbeci
komutanı vurmuş, açılan ateş sonucu şehit olmuştu. Komutanının, "Canının ver ama orayı o
teröristlere teslim etme" demesi üzerine, bir saniye düşünmeden silahını çekip terörist elebaşı Semih
Terzi'yi alnından vuran kahraman evladımız, bu kararıyla darbe girişiminin başarısızlıkla
sonuçlanmasını sağlamıştır. O'nun için ne yapsak azdır biliyorum ve şehitlerimizin tamamı, en az
onun kadar kıymetlidir, bunun da bilincindeyim. Ancak Ömer kardeşimizin destansı kahramanlığı, bu
hain işgal girişiminde bambaşka bir yere sahip. Memleketim Samsun'da yaptırdığım 110 derslik ve 40
laboratuvarıyla Türkiye'nin en büyük İmam Hatip Lisesi unvanına sahip okulumuzun Galip Öztürk
olan adını, 15 Temmuz Ömer Halisdemir İmam Hatip Lisesi olarak değiştirme kararı aldım. Aziz
hatıran önünde saygıyla eğiliyorum, emanetin emanetimizdir. Nur içinde yat başçavuşum"
açıklamasını yaptı.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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